
REPUBLIKA E SHQIP~RIS~ 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEJCLARlMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 
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D E K L A R A T B  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit q6 mbart detyrimin pi% deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
f6mijeve madhore, ne baz$ te Ligjit nr.PQ49, datg 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare t5 zgjedhurve dhe t& disa nepunesve publik?', Ligjit 
nr.9367, dat5 07.04.2005 "P6r paranddimin e konfliktit ti3 interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pas'4yruara n6 Iigjin m.9475, date 09.02.2006 dhe nZ ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa . . v v 
Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLL~ E DEKLARA~%S SE INTERESAVE 

W baze t E  pikes 5 te nenit 14, tit ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tE interesave n5 nshtrimin e fu~iksioneve publike", 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e T;grte~te Deklarimit dhe Konqollit ti Pasurive dhe personat e autoriznar 
nga Autoriteti PergjegjEs - Inspektori i PCrgj~WshEm i ILDKP-se, qE te verifikojnE ne te 
gjitha'sabjektet private.e publike, b r enq  dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe pGr llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
Emijeve madhore. 

Deklarj se Q dhZnat e paseyruam prej rn& rre' kZt2 dokument 
jane tZ verteta dhe nuk karn.dekl&ar as# qe" nuk Zshte" e vbrtefL 



REPUBLEA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE ~ f i  LUAJTSHME 

1 Pirthkruani hollbisht ndwshimet (shtesa dhe paL6sime) n6: llojin, sipgrfaqen, a d m e n  ku ndodhen, 
momentin e kryerjes $5 veirirnit, vleren n@ leG apo nLL valuts q& pasqyroh;t n8 dokumentaeionin q l  
dispononi, qmimln e blerjes, ne mungesl t# dokumenteve vlerZn qZ keni shtuar apo pak ihar ,  pjesen takuese 
qe zotProni ti2 qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, ti! regjlstruar ose jo ne regjistrat 
publiki!, per periudhen nga deklarimi i mZparshem deri mi! 31 dhjetor te vitit tC deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkriml I pasurise dhe bnrlml I krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

'\ 

N&se ky f o r m  BshE 5- pamjaftueshem, vaahdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



9 
INSPEKTORATI I LARTE I DEMARIMIT DHE KONTROLLIT TB P A S U W E  

NR VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni & plotesoni ne fotokopje te tij. 










